АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _________ 2024 г.                                                                              № ____

г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации городского

округа «Город Калининград» от 21.05.2015

№ 824 «Об определении уполномоченного

органа, ответственного за формирование

списков граждан, имеющих право на

приобретение жилья экономического класса,

при реализации программы «Жилье для

российской семьи» и за предоставление их

в Некоммерческую организацию «Фонд

жилищного и социального строительства

Калининградской области»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» администрация городского округа

«Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 21.05.2015 № 824 «Об определении

уполномоченного органа, ответственного за формирование списков граждан,

имеющих право на приобретение жилья экономического класса, при

реализации программы «Жилье для российской семьи» и за предоставление их

в Некоммерческую организацию «Фонд жилищного и социального

строительства Калининградской области».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет

и направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

https://www.klgd.ru/administration/phones/user3060568.php